
Pachet materiale electrice

I.D.: 99317178

Data publicarii	27.06.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.712,17 RON - 2.712,17 RON

Descriere: Nr. crt. Cod Denumire produs UM Cant Pret/UM Valoare 1 20222 Corp iluminat industrial IP65 600x99x70 PC/PC LED lumina rece 24W buc 12 x 83,33lei/buc = 999,96 lei 2 GR-1935/15L Lampa de iluminat de siguranta cu LED IP65 buc 8 x 127,82lei/buc = 1022,56lei 3 TL-D 36W Tub fluorescent 36W buc 30 x 12,60lei/buc = 378,00 lei 4 S10 Starter S10 buc 20 x 2,54lei/buc = 50,80lei 5 WDE000523 Priza dubla PT buc 5 x 34,37lei/buc = 171,85lei 6 MYYM 3x2,5 Cablu litat MYYM 3x2,5mmp m 20 x 4,45lei/m = 89,00lei
